关于成立仪器设备监督管理领导小组的通知
院直各部门、各院（系、部、所）：

为提高全院教学、科研仪器设备的使用效益，最大限度地发挥其保值增值作用，促进学校各项事业的蓬勃发展，现根据《宜春职业技术学院仪器设备管理暂行办法》的有关规定，经研究决定成立宜春职业技术学院仪器设备监督管理领导小组。小组成员如下：
组长：郭  健
组员：刘爱民、陆勇敏、龚晓明、汤水靖、唐清辉、熊玉清；

工作小组履行下列职责：
1、根据《宜春职业技术学院仪器设备管理暂行办法》的要求，对校内各教学部门占有、使用仪器设备的情况进行监督考核，制订评分标准。
2、负责各教学部门仪器设备的调拨、转让、维修、核销、报损、报废的审定工作。
3、聘请专家对大型精密仪器设备实施年检和校检。

4、督促各教学部门做好清产核资、产权界定、资产评估、设备管理和维护等工作。
宜春职业技术学院

二〇一一年三月二十二日